BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 36/2002/QĐ-

BNNPTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển giao nguyên trạng Trạm Thực nghiệm thuỷ nông – môi trường Tân

Thạnh thuộc Viện Khoa học thủy lợi miền Nam sang trực thuộc Viện Lúa đồng bằng

sông Cửu Long.

Trụ sở của Trạm thực nghiệm thủy nông - môi trường Tân Thạnh đặt tại xã Kiến

Bình, huyện Tân Thạnh, tỉnh Long An (địa điểm hiện tại của trạm).

Điều 2. Giao cho viện trưởng Viện Khoa học Thuỷ lợi

Miền nam và Viện trưởng Viện Lúa đồng bằng sông cửu Long chịu trách nhiệm bàn

giao và tiếp nhận toàn bộ vật chất kỹ thuật, đất đai, hồ sơ tài liêuụ có liên quan, lao

động, chỉ tiêu biên chế: hiện có (số quyết toán năm 2001 và phát sinh đến nay) của

trạm thực nghiệm thuỷ nông – môi trường Tân Thạnh và xong trước ngày 31/5/2002.

Giao cho các Vụ thuộc Bộ theo chức năng hướng dẫn hai Viện tiến hành bàn giao và

tiếp nhận Trạm Thực nghiệm thuỷ nông – môi trường Tân Thạnh theo đúng chế độ

hiện hành của Nhà nước.

Giao cho Viện trưởng Viện lúa đồng bằng sông Cửu Long xây dựng lại nhiệm vụ, cơ

cấu tổ chức, quy chế hoạt động của Trạm Thực nghiệm thuỷ nông – môi trường Tân

Thạnh nhằm phục vụ tốt hơn nữa sự nghiệp phát triển nông nghiệp vùng Đồng Tháp

mười của Trạm, phù hợp với nhiệm vụ nghiên cứu của Viện vùng Đồng bằng sông

Cửu Long và cung cấp giống cây trồng chất lượng cho tỉnh Long An, trình Bộ quyết

định trước ngày 30/6/2002.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các cơ quan

đơn vị có liên quan thuộc Bộ, Viện trưởng Viện Khoa học Thuỷ lợi Miền Nam và Viện

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22412